

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 21. 8. 2018

(dále též jen „dodatek“ nebo „dodatek č.1“)

(uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“))

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje
IČ: 708 89 546
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-0345650287/0100

dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel

VODIZOL s.r.o.

se sídlem: č.p. 180, 544 64 Kocbeře
zastoupený: Romanem Vodičkou, jednatelem
IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 15367
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 266557914/0300

(dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 8. 2018 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „**Oprava oplocení nemocnice, MN Dvůr, na pozemku parc.č. 3519/8 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem**“.

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní Smlouvy o dílo a v souladu se Směrnicí č.3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn, jejichž

potřebu zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222 odst.6 ZZVZ – změny podle Změnových listů č. 1, č. 2 a č. 3.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. tohoto článku, po odečtení prací, které nebudou v souvislosti s těmito vícepracemi proveden, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Celkové vícepráce činí 155 920,67 Kč bez DPH.

4. Celkové méněpráce činí 6 464,10 Kč bez DPH.

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 149 456,57 Kč bez DPH.

6. Smlouva o dílo se mění a doplňuje v následujících bodech:

Článek 6

Cena díla

1. Odstavec 6.1 – beze změn.

2. Odstavec 6.2, který nově zní:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 1 643 569,40 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion šest set čtyřicet tři tisíc pět set šedesát devět korun českých čtyřicet haléřů bez DPH)

DPH bude odvádět zhotovitel v sazbě dle platných daňových předpisů.

Odst. 6.3, 6.4 a 6.5 beze změn.

7. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží jeden výtisk.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty zajistí objednatel. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 1. Na důkaz svého souhlasu s

obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své podpisy.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 hejtman Královéhradeckého kraje.

Příloha:

Změnový list č.1, č. 2 a č. 3

Změny závazků

Datum: 16. 09. 2019

Za objednatele:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Datum: 3.9. 2019

Za zhotovitele:

.....
Roman Vodička
VODIZOL s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01	
Název projektu:	Oprava oplocení nemocnice, Městská nemocnice a.s. Dvůr, Dvůr Králové nad Labem		
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.		
Objednatel:	Královéhradecký kraj		
Změnový list vystavil:			
Datum:	30.7.2019		
Předmět změny: Oprava podezdívek Popis a zdůvodnění změny: Po provedení očištění zdiva a původních omítek podezdívky dle projektové dokumentace byl shledán špatný stav haklíkového zdiva, základů a přízdívky. Haklíkové zdivo bylo na mnoha místech rozvolněné vlivem působení vegetace. Základy byly na mnoha místech poškozeny od kořenů stromů. Již opravované zdivo přízdívky na vnitřním líci zdiva z cihel dutinových a omítky byly vlivem dlouhodobého působení vlhkosti degradovány a při omytí tlakovou vodou došlo k jeho odpadnutí. Z výše uvedených důvodů dojde k vybourání části základů a jejich opětovnému vybetonování při zachování rozměrů, dále se provede rozebrání haklíkového zdiva a jeho opětovného přezdění. Přízdívka bude odbourána a zdivo bude přibetonováno. Přízdívka bude nově omítnuta. Jedná o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací. Přílohy změnového listu: rozpočet „ZL 1 – Opravy podezdívek“			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč		119 422,39 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
119 422,39 Kč		-	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za technický dozor stavebníka:	
Datum:		Datum:	



List obsahuje:

1) Rekapitulace stavby

2) Rekapitulace objektů stavby a souvislých prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1311
Stavba: Oprava oplocení nemocnice
RSD: 801 11
Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
CZ-CPV: 45000000-7
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.
Projektant: Sateliter s.r.o., Palackého 920, Náchod
Poznímká:

CC-CZ: 1264
Datum: 31.7.2017
CZ-CPA: 41.00.20
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828
IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 119 422,29 0,00	Výše daně 25 078,66 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------

119 422,29

Cena s DPH

V CZK

144 500,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1311

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

Datum:

31.7.2017

Projektant:

Sateller s.r.o., Palackého 920, Náchod

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1311-1 Oplocení

119 422,29 144 500,97

STA

1311-2 Vedlejší rozpočtové náklady

118 239,99

143 070,39

STA

1 182,30

1 430,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 239,99	
D HSV							118 239,99	
D	1		Práce a dodávky HSV					
			Zemní práce				5 642,50	
			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3			1 220,00	5 642,50	
			trasa oplocení "D"	m3	4,625			
			5*0,5*0,25		0,625			
			Odkop podél plotu		4,000			
D	2		Zakládání				29 756,17	
			Základové pásy z betonu tř. C 16/20			2 500,00		
			trasa oplocení "D"	m3	8,769		21 921,88	CS ÚRS 2016 01
			5*0,5*0,25		0,625			
			Dobetonování zdíva					
			(5*(0,8+1,15)/2*5+0,7*5+0,45*5)*0,25		7,531			
			4,9*0,5*0,25		0,613			
			Zřízení bednění stěn základových pasů			195,00	6 352,13	CS ÚRS 2016 01
			trasa oplocení "D"	m2	32,575			
			5*(0,8+1,15)/2*5+0,7*5+0,45*5		30,125			
			trasa oplocení "B"		2,450			
			4,9*0,5		32,575	45,50	1 482,16	CS ÚRS 2016 01
			Odstranění bednění stěn základových pasů					
			trasa oplocení "D"					
			5*0,5*0,25		0,625			
			trasa oplocení "B"		2,450			
			4,9*0,5					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 376,00	
			Zdivo nadzákladové haktikové hrubé z lomového kamene opracovaného na MC 10			13 600,00	12 376,00	CS ÚRS 2014 01
			trasa oplocení "A"	m3	0,910			
			0,5*0,7*0,4		0,140			
			trasa oplocení "B"		0,630			
			0,5*0,7*0,4+4,9*0,5*0,2		0,140			
			trasa oplocení "C"					
			0,5*0,7*0,4					

D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					38 439,58	
39	K	96104411	Bourání základů z betonu prostého					
			(5*10,8+1,15)/2*5+0,7*5+0,45*5)*0,25+4,9*0,5*0,25					
40	K	962022490	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	8,144	4 500,00	36 646,88	CS URS 2016 01
			trasa oplocení "A"					
			0,5*0,7*0,4					
			trasa oplocení "B"					
			0,5*0,7*0,4+4,9*0,5*0,2					
			trasa oplocení "C"					
			0,5*0,7*0,4					
D 997		Přesun sutě					21 274,05	
43	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	22,803	368,00	8 391,32	CS URS 2016 01
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,803	213,00	4 856,93	CS URS 2016 01
45	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,828	9,27	2 325,17	CS URS 2016 01
46	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	22,803	250,00	5 700,63	CS URS 2016 01
D 998		Přesun hmot					10 751,69	
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,224	240,00	6 293,67	CS URS 2016 01
48	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvýšený přesun do 1000 m	t	26,224	170,00	4 458,02	CS URS 2016 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba		Správa odložené nemocnice						
Objekt		1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady		31.7.2017				
Místo		Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem		Datum				
Zadávatel		Karlovaradický kraj, Pivovarské nám. 1245, HK		Projektant				
Uchazeč		VODITEL, s.r.o.		Satteller s.r.o., Palackého 910, Náchod				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 182,30	
0	VRH3		Zařízení staveniště				1 182,30	
2	K	031100001	Zařízení staveniště 50-01-1,0k z ZEN	soub	0,100	11 823,00	1 182,30	

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02																				
Název projektu:	Oprava oplocení nemocnice, Městská nemocnice a.s. Dvůr, Dvůr Králové nad Labem																					
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.																					
Objednatel:	Královéhradecký kraj																					
Změnový list vystavil:																						
Datum:	30.7.2019																					
Předmět změny: Změna výsadby Popis a zdůvodnění změny: Na základě jednání se zástupcem odboru životního prostředí byla na kontrolním dnu dohodnuta úprava a počet výsadby stromů. Typ, počet a poloha stromů byl upraven na základě závazného stanoviska dotčeného orgánu a na základě stanovení polohy na kontrolním dnu č.9 konaného dne 17.5.2019. Jedná o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací. Přílohy změnového listu: rozpočet „ZL 2 – Změna výsadby“ <table border="1"> <tr> <td>Cena méněprací bez DPH:</td> <td>Cena víceprací bez DPH:</td> </tr> <tr> <td>-6 464,10 Kč</td> <td>11 530,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Výsledná cena změny bez DPH:</td> <td>Nově sjednaná lhůta dokončení díla:</td> </tr> <tr> <td>5 065,90 Kč</td> <td>-</td> </tr> </table> Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: <table border="1"> <tr> <td>Za objednatele:</td> <td>Za zhotovitele:</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Datum:</td> <td>Datum:</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Za technický dozor stavebníka:</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Datum:</td> <td>Datum:</td> </tr> </table>			Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	-6 464,10 Kč	11 530,00 Kč	Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	5 065,90 Kč	-	Za objednatele:	Za zhotovitele:			Datum:	Datum:		Za technický dozor stavebníka:			Datum:	Datum:
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:																					
-6 464,10 Kč	11 530,00 Kč																					
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:																					
5 065,90 Kč	-																					
Za objednatele:	Za zhotovitele:																					
																						
Datum:	Datum:																					
	Za technický dozor stavebníka:																					
																						
Datum:	Datum:																					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1311
Stavba: Oprava oplocení nemocnice
KSO: 801 11
Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:
VODIZOL, s.r.o.

Projektant:
Sateller s.r.o., Palackého 920, Náchod
Poznámka:

CC-CZ: 1264
Datum: 31.7.2017
CZ-CPA: 41.00.20
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828
IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

5 065,90

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 5 065,90 0,00	Výše daně 1 063,84 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

V CZK

6 129,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 1311

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

Místo:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Datum:

31.7.2017

Zadávatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1311-1	Oplocení	5 065,90	6 129,74	STA
1311-2	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem			Práce a dodávky HSV				5 065,90	
D HSV							5 065,90	
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				5 065,90	
14	K	18315114	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,70 m ³	kus	-3,000	279,00	-837,00	CS URS 2016 01
15	K	18420111	Výsadba stromů bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,000	88,70	-266,10	CS URS 2016 01
16	M	026503470	Buk lesní (Fagus sylvatica) 51 - 80 cm, PK	kus	-3,000	300,00	-900,00	CS URS 2016 01
17	M	026503420	Habr obecný / Carpinus betulus/ 51 - 80 cm, PK	kus	-5,000	300,00	-1 500,00	CS URS 2016 01
18	M	026503120	Javor klen / Acer pseudoplatanus/ 51 - 80 cm, PK	kus	-3,000	300,00	-900,00	CS URS 2016 01
19	K	184215132	Ukótvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	-3,000	153,00	-459,00	CS URS 2016 01
22	K	184512113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,000	534,00	-1 602,00	CS URS 2016 01
			Smrk omorika (Picea omorika) 150 cm	kus	2,000	1 595,00	3 190,00	
			Dub letní (Quercus robur) 10/12 cm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
			Buk lesní - (Fagus sylvatica) 10/12 cm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
			Jedle bělokora (Abies alba) 150 cm	kus	2,000	1 595,00	3 190,00	
			Smrk pichlavý (Picea pungens) 150 cm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava oplocení nemocnice
 Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kód: 801 11
 Město: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
 CZ-CPV: 45000000-7
 Zadávatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
 Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.
 Projektant: Sateliter s.r.o., Palackého 920, Náchod
 Poznamka:

Cena bez DPH	0,00
DPH - základní sazba	0,00
Cena s DPH	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Město: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
 Zadávatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
 Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]	0,00
Náklady soupisu celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dělnická n.p. st. st. (stavba)

Objekt:

1311-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Město:

Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem

Zastavěná:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Investice:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

31.7.2017

Projekční:

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
2	K	03100001	Zařízení staveniště SO-01- 1,0% z ZRN	soyb	0,100	0,00	0,00	

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 03
Název projektu:	Oprava oplocení nemocnice, Městská nemocnice a.s. Dvůr, Dvůr Králové nad Labem	
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	30.7.2019	
Předmět změny: Branka pro pěší Popis a zdůvodnění změny: Při provádění oprav oplocení byl na základě dohody uživatele, objednatele, zhotovitele TDS a autorského dozoru doplněna branka pro pěší u spodní vjezdové brány. TDS upozornil na zákonnou povinnost oddělit provoz chodců a motorových vozidel vzhledem k dodržení bezpečnosti procházejících osob a ka zamezení nežádoucího parkování na travnatých plochách v areálu nemocnice. Jedná o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací. Přílohy změnového listu: rozpočet „ZL 3 – Branka pro pěší“		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	24 968,28 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
24 968,28 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	



List obsahuje:

1) Rekapitulace stavby

2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1311
Stavba: Oprava oplocení nemocnice

KSO: 801 11
Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

Uchazeč:
VODIZOL, s.r.o.

Projektant:
Sateliter s.r.o., Palackého 920, Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 1264
Datum: 31.07.2017
CZ-CPA: 41.00.20

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

IČ: 25929828
DIČ: CZ25929828

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

24 968,28

DPH	základní smlouva	sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 24 968,28 0,00	Výše daně 5 243,34 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

V CZK

30 211,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1311

Stavba: Oprava oplocení nemocnice

Místo: Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem 31.07.2017

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK
 Uchazeč: VODIZOL, s.r.o. Projektant: Sateřil s.r.o., Palackého 920, Náchod

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1311-1	Oplacení	24 968,28	30 211,62	STA
1311-2	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem			Práce a dodávky HSV				24 968,28	
D	HSV						24 968,28	
D	1		Zemní práce				1 220,00	
			Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,000	1 220,00	1 220,00	
			výkop u nové branky				1 220,00	
D	2		Zakládání				14 507,25	
28	K	274315611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,250	2 500,00	625,00	
			zazdění branky					
29	K	274151215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	0,500	195,00	97,50	
			zazdění branky					
30	K	2743151216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	0,500	45,50	22,75	
			zazdění branky					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 800,00	
31	K	311211253	Zdivo nadzákladové haklikové hrubé z lomového kamene opracovaného na MC 10	m3	0,500	13 600,00	6 800,00	
			zazdění branky					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81,00	
33	K	622631011	Sparování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárníc nebo kamene	m2	1,500	54,00	81,00	
			pytlována předem míchaná suchá směs pro sparování kamenného zdiva					
			frakce dle tloušťky spar					
			zazdění branky					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				71,55	
42	K	978023251	Výkrabání spar zdiva kamenného režného	m2	1,500	47,70	71,55	
			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
39	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,100	4 500,00	450,00	
			Presun sítě				466,-19	
43	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,500	368,00	184,00	
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	213,00	106,50	
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,500	9,27	50,99	
46	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,500	250,00	125,00	
			Presun hmot				615,00	
47	K	998011001	Presun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,500	240,00	360,00	
48	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,500	170,00	255,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 000,00	
49	K	767000001	Nový plotový dílec	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	